%.:1: 1111111.vmi~ger cum Social

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do,
Rua João José de Sousa, sát° — Centro. Caridade do Piauí,

Fone/Fax: (89) 3461 0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28

DISPENSA DE LICITAÇÃO NÇOIS

PROCESSO ADM. N9C ZSI  R.
FLS N2 C3C

211

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇ o n°. 015/2024
Processo Administrativo n° 025/2024

REGÈNCIA LEGAL: Esta licitação obedecerá, integralmente, as disposições da Lei Federal
n° 14,133/21, no que for pertinente,
INTERESSADO: Município de Caridade do Piauí (PI).

,;) Município dc Cãridade do Piauí/PI, torna público a Dispensa de Licitação n° 015/2024, com
fulcro no art, 75, Inc. II, da Lei n° 14,133/2021, que tem como objeto da licitação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE QUEBRA
MOLAS E SINALIZAÇÃO VERTICAL DO MUNICÍPIO DE CARIDAE DO PIAUÍ/PI,
COM ESTIMATIVA PARA 2024. Bem corno manifestar o interesse em obter propostas
ãdicionais de eventuais interessados, no prazo de 03(três) dias úteis, a contar da publicação,
para posterior sei ção da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75, §30, da Lei n°
14,13312021. Os interessados poderão solicitar e receber a planilha (termo de referência),
bom como apresentar suas propostas, presencialmente no setor de licitações da Prefeitura
Municipal, sedisda ria Rua João José de Sousa, s/n°, Centro, CEP: 64.590-000, Caridade do
Piaui-PI. Ou via e-mail: cdcaridadedopiaui(ã)carnaii.corn.

rtes &i rde &,;ÁM8',  Caridade do Piauí (P1), 03 de ABRIL de 2024.
Agente de Contrafação
_ PQrtatia_Q.04i2a2.4

E-mail.: pmcandadedediaui@irmail.com - cpicaridadedapiaui@gmaii.com

Dispensa de licita

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2ICIS R-43

PROCESSO ADM N2 Ç';)::-...15-_-"/ 2  C2.--et

FLS N2

62  Ano XXII Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Abril de 20» Edição Edição VXL.

Id OCC559C594816959

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí
Rua Joào.160 de Saiu, sai -Celta Caridade do Piauí

CNPJ 01.612,575/0001-28 -CEP- 445904690 - Fone/Fax íR9)34644144

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
com e . . re.0012023

Premio Administrativo na 042/2023

AVISO: A prefeitura Municipal de Caridade do Piauí, Estado do Plaui. Inscrita no
CNPJ n°01 612 575/0001-28, com endereço a Rua João José de Sousa, s/n, Centro,
Caridade do Piaui-PI, atrevia da Comissão PernWenle de Licitação - CPL,
designada pela Portaria n°011/2021, em atendimento as ãsposições contidas na Lei
8,666/93, TORNA PÚBLICO a quem interessar que estare matizando no dia 08 de
ABRIL de 2024, es 00h30min, na sela de Scit~ da Prefeitura Municipal, a
abertura dos envelopes de propostas de preços referente a licitação
CONCORRÊNCIA n° 001/2023, nos termo do item 7,0 do Edital, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS EM
PARALELEPIPEDO NO MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI, CONFORME PROPOSTA

045247/2023, CONVEN O n°943780/2023 E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.

Caridade do Piauí (Pi). 03 de ABRIL de 2024.

-

Id:09FECED4D96D695B

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí
Rua João Joaa de Soma, Vrt" - Caere, Caridade do Nata

Fonerf as: (991-5444-61665.
CEP, 6159119000

CNP; 01,411.5954006145

DISPENSA DE LICITA O na 015/2824 Illik Processo Administrativo n' 425024
0181ICIA LEGAL: Esta licitação obedecer& integralmente, as disposições da Lei Federal

fi4 14133/21, no que for peninente,
INTERESSADO: Município de tatidélde do Piauí (PI).

O Município de Caridade do Prata/PI, torna público a Dispensa da Licitação n° 01512024, com
fulcro no art. 75. Inc. 6, da Lei n° 14.133/2021, que tem como objeto da licitação.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE QUEBRA
MOLAS E SINALIZAÇÃO VERTICAL DO MUNICIPIO DE CARIDAE DO PIAUEPI,
COM ESTIMATIVA PARA 2024, Bem corno manifestar o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, no prazo de 03(tr4s) dias útims. a contar da publicação,
para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75. §3°. da Lei n°
14,133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber a planilha (termo de referencia),
tett COMo apresentar suas propostas, presencialmente no setor de licitações da ~vã
Municipal, sediada ria Rua João Jose de Sousa, s/n°, Centro, CEP' 64 590.000, Caridade do
PiétUf-PI Ou via ~ali; calearldadedo taulequalçaft).

r ,
W ES' v Caridade do Piauí (PI), 03 de ABRIL dê 2024,.

Agente da ceointicio
Pedm4 001202,1

Id:089B895C7BE3695C

o

Dos.
4te._

X ; 52. .2
•ibalWre O

rovoaorr

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí
Rua João Jose de Sousa, sin° - Centro, Caridade do haui.

Fone/Fax: (89)3~4
CÊP: ti4590-060

CNP!: 01.612.575/0001-25

AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE MIT • 11*_ 01e12024
Processo Admintstrathns na 028/2024

, REGÊNCIA LEGAL: Esta licitação obedecerá, integralmente, as disposições da Lei Federal
n° 14.133/21, no que for pertinente.
INTERESSADO: Município de Caridade do Piau' (PI).

O Município de Caridade do Piaut/PI, torna público a Dispensa de Licitação n° 01612024 com
fulcro no art. 75, Inc. II, da Lei n° 14.133/2021, que tem como objeto da licitação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

(INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE
I CARIDAE DO PIALIEPI, COM ESTIMATIVA PARA 2024. Bem como manifestar o
j interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo de 03(três) dias
I úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa nos termos

do art. 75, §3°, da Lei n° 14.133/2021 Os interessados poderão solicitar e receber a planilha
! (termo de referência), bem corno apresentar suas propostas, presencialmente no setor de

licitações da Prefeitura Municipal, sediada na Rua João José de Sousa, sin°, Centro, CEP:
64.590-000, Caridade do Piauí-PI. Ou via e-mail. colcandadedopieurQqmail.com.

Caridade do Piauí (PI), 03 de ABRIL de 2024.
Ag!~ de COntrit~

~sã, 00442024

elleg —i -itr~riair .. 61.~1We= h

Id:0B62144D36F7695A

ad o ll

Ira

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí
Roa Imo /ma de SNtta. alo° Conon Caridade do Pigtuf

Foneif ax: (891 3464-4444
CEP: 64590-000

cNfl. 0401.4,750,92.1-,2e

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE Licar O re. 01/12024
Processo AdoorddretIvo e' 027/2024

REGÊNCIA LEGAL. Esta licitação obedecerá, integralmente, as disposições da Lei Federai
n° 14 133/21, no que for pertinente
INTERESSADO: Municipio de Caridade do Piauí (PI).

O Município de Caridade do Piauí/PI, torna público a Dispensa de Licitado n° 017/2024, com
fulcro no art. 75, Inc. II, da Lei n° 14.133/2021, que tem como objeto da licitação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE CARIDAE DO
PIAUEPI, COM ESTIMATIVA PARA 2024. bem como manifestar o interesse em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo de 03(três) dias uteis, a contar da
publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75, §30, da
Lel n° 14.133/2021 Os interessados poderão solicitar e receber a planilha (latino de
referência), bem como apresentar sues propostas, presencialmente no setor de licitações da
Prefeitura Municipal, sediada na Rua João José de Sousa, sln", Centro, CEP: 64590-000,
Caridade do Pieui-Pi. Ora Via ~ali: c,pcaridodedopieul lomoil.corr

:41,°:°¡Ui eWl10 Caridade do Piauí (PI), 03 de ABRIL de 2024,
Apare de torilíM909

 ~0S6292,

_

WWW .diari ofi eiddosin unicipiossorg
A divulgação virtual dos atos municipais